
průběžný stav - po 11.6. 2015

CZECH CARVING TOUR 2015 - žebříček

poř. body příjmení škola, organizace GHCC
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1. 228 Petržela Vojtěch 1.  Czech-Slovak Carving Team, SOŠ a SOU Polička, 56 56 0 56 60 0 228

2. 186 Švestka Pavel 3. Hotel Vista **** 42 42 0 60 42 0 186

3. 108 Stehr Wannaporn N Německo 0 0 0 52 56 0 108

4.-5. 90 Janoušek Ondřej 2.  Czech - Slovak Carving Team, Hotel Bon, 60 30 0 0 0 0 90

90 Nógli Thereska 11. SOŠ Šurany 0 30 0 30 30 0 90

6. 88 Homolová Barbora 13.-19. SOŠ Šurany 0 20 0 20 20 28 88

7.-8. 72 Juráš Ondřej 10. SOŠ a SOU Polička 0 0 32 0 0 40 72

72 Kulhánková Alena N Ivančice 0 0 0 34 38 0 72

9. 68 Sedlaříková Zdeňka 4. Czech-Slovak Carving Team, ISŠ-COP, Val.Meziříčí 34 34 0 0 0 0 68

10. 66 Minh Pham Duy 9. SŠ potravinářská, obchodu a služeb Brno 0 0 36 20 10 0 66

11. 60 Vostalová Eliška 5. Czech - Slovak Carving Team, OA a HŠ Třebíč 0 60 0 0 0 0 60

12. 58 Praskač Jaroslav N Czech-Slovak Carving Team, Srbsko 0 0 0 38 20 0 58

13. 51 Koumarová Martina 21.-27. OA a HŠ Havlíčkův Brod 0 0 15 0 0 36 51

14. 49 Horká Radka N Topolná 0 0 0 0 34 15 49

15. 47 Štol Tomáš 21.-27. SOŠ a SOU Polička 0 0 15 0 0 32 47

16. 40 Šujanský Miroslav 6. ISŠ-COP, Valašské Meziříčí 0 0 40 0 0 0 40

17.-18. 40 Hanzlovská Kristýna N SOŠ a SOU služeb Velký Újezd 0 0 0 20 20 0 40

40 Šťastná Daniela N SŠ potravinářská, obchodu a služeb Brno 0 0 0 20 20 0 40

19.-20. 38 Hamalová Zuzana 7.-8. Czech-Slovak Carving Team, SOŠ Šurany 38 0 0 0 0 0 38

38 Kováčová Lucia 7.-8. SOŠ Šurany 0 38 0 0 0 0 38

21.-24. 30 Nehodová Lenka 21.-27. SOŠ a SOU Polička 0 0 15 0 0 15 30

30 Chvilíčková Darina N ISŠ-COP, Valašské Meziříčí 0 0 0 0 30 0 30

30 Hák Daniel N SŠGS Nová Paka 0 0 0 0 30 0 30
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30 Smoláriková Daniela N SOŠ Šurany 0 0 0 0 20 10 30

25. 25 Koháková Diana 21.-27. SOŠ a SOU Polička 0 0 15 0 0 10 25

26. 24 Fiebinger Jan N Siemens, s.r.o. NST 0 0 0 0 0 24 24

27. 23 Neuvirtová Lucie 12. SOU zemědělské a služeb Dačice 0 0 23 0 0 0 23

28.-37. 20 Konvalinková Jaroslava 13.-19. PROFI catering 20 0 0 0 0 0 20

20 Vrabcová Katarína 13.-19. SOŠ Šurany 20 0 0 0 0 0 20

20 Vodvárková Martina 13.-19. SOŠ a SOU Polička 20 0 0 0 0 0 20

20 Hejnáková Anna 13.-19. OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 20 0 0 0 0 0 20

20 Ballnér Martin 13.-19. SŠ hotelová a služeb Kroměříž 20 0 0 0 0 0 20

20 Čimborová Andrea 13.-19. SŠSS Ostrava - Hrabůvka 0 20 0 0 0 0 20

20 Říhanková Aneta 28.-40. OA a HŠ Třebíč 0 0 10 0 10 0 20

20 Čechová Zuzana 28.-40. OA a HŠ Havlíčkův Brod 0 0 10 0 0 10 20

20 Vymětalová Eliška N SOŠ a SOU Polička 0 0 0 0 20 0 20

20 Vejtasa Vojtěch N Hotel Solaster 0 0 0 0 10 10 20

38. 19 Chmelíková Lucie 20. Triton, s.r.o. Lahůdkářská a cukrářská výroba 0 0 19 0 0 0 19

39.-47.. 15 Nakládalová Simona 21.-27. SŠ hotelová a služeb Kroměříž 0 0 15 0 0 0 15

15 Kavka Michal 21.-27. OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 0 0 15 0 0 0 15

15 Tůmová Jolana 21.-27. SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice 0 0 15 0 0 0 15

15 Molnár Roman N SŠGS Nová Paka 0 0 0 0 0 15 15

15 Benáčková Marie N OA a HŠ Třebíč 0 0 0 0 0 15 15

15 Jankovičová Martina N SOŠ obchodu a sužieb, Trnava 0 0 0 0 0 15 15

15 Valuchová Andrea N ISŠ-COP, Valašské Meziříčí 0 0 0 0 0 15 15

15 Večerníková Jitka N SŠGS Nová Paka 0 0 0 0 0 15 15

15 Jína Martin N SŠGS Nová Paka 0 0 0 0 0 15 15

48.-66. 10 Dušková Tereza 28.-40. OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 10 0 0 0 0 0 10

10 Šimberová Veronika 28.-40. SŠ potravinářská, obchodu a služeb Brno 10 0 0 0 0 0 10

10 Markvartová Veronika 28.-40. SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice 10 0 0 0 0 0 10

10 Křivohlavý Jiří 28.-40. Domov Sue Ryder o.p.s. 0 10 0 0 0 0 10

10 Čermáková Zuzana 28.-40. OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 0 0 10 0 0 0 10

10 Havránková Klára 28.-40. HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí 0 0 10 0 0 0 10



10 Culková Andrea 28.-40. HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí 0 0 10 0 0 0 10

10 Radová Tereza 28.-40. HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí 0 0 10 0 0 0 10

10 Kozinová Anna 28.-40. HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí 0 0 10 0 0 0 10

10 Pistorová Kristýna 28.-40. SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice 0 0 10 0 0 0 10

10 Kovaříková Dominika 28.-40. HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí 0 0 10 0 0 0 10

10 Polehlová Ivana N OA a HŠ Třebíč 0 0 0 0 10 0 10

10 Novotná Magdaléna N SŠ potravinářská, obchodu a služeb Brno 0 0 0 0 0 10 10

10 Hanušová Martina N SŠGS Nová Paka 0 0 0 0 0 10 10

10 Kovarský Kristián N SOŠ obchodu a sužieb, Trnava 0 0 0 0 0 10 10

10 Podolák Matěj N SOŠ obchodu a sužieb, Trnava 0 0 0 0 0 10 10

10 Svatošová Kristýna N SOŠ a SOU služeb Velký Újezd 0 0 0 0 0 10 10

10 Souček Dominik N SŠGS Nová Paka 0 0 0 0 0 10 10

10 Knettigová Michaela N OA a HŠ Havlíčkův Brod 0 0 0 0 0 10 10

67.-72. 5 Drahotská Denisa 41.-43 Střední potravinářská škola Smiřice 0 0 5 0 0 0 5

5 Chudobová Ivana 41.-43 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 0 0 5 0 0 0 5

5 Blažek Pavel 41.-43 OA a HŠ Havlíčkův Brod 0 0 5 0 0 0 5

5 Janáková Barbora N SOU zemědělské a služeb Dačice 0 0 0 0 0 5 5

5 Hrbáčová Anera N SOU zemědělské a služeb Dačice 0 0 0 0 0 5 5

5 Vybíralová Růžena N SŠ potravinářská, obchodu a služeb Brno 0 0 0 0 0 5 5

BODOVÁNÍ 
* celkově lze započítat max.čtyři nejlepší výsledky

* bodování v Czech Carving Tour se může zúčastnit 

* kdokoliv - bez omezení věku

* i zahraniční řezbář

* vítězem se stává řezbář s nejvyšším počtem bodů

  v případě bodové shody rozhoduje 

1./ nejvyšší bodové ohodnocení

2./ příp.další nejvyšší hodnocení



soutěž ŘEZBAŘ ŠKOLY
SOŠ a SOU Polička

1. 228 Petržela Vojtěch

2. 72 Juráš Ondřej

3. 47 Štol Tomáš

4. 30 Nehodová Lenka

5. 25 Koháková Diana

6.-7. 20 Vodvárková Martina

20 Vymětalová Eliška

SOŠ Šurany

1. 90 Nógli Thereska

2. 88 Homolová Barbora

3.-4. 38 Hamalová Zuzana

38 Kováčová Lucia

5. 30 Smoláriková Daniela

6. 20 Vrabcová Katarína

ISŠ-COP, Valašské Meziříčí

1. 68 Sedlaříková Zdeňka

2. 40 Šujanský Miroslav

30 Chvilíčková Darina

3. 15 Valuchová Andrea

SŠ potravinářská, obchodu a služeb Brno

1. 66 Minh Pham Duy

2. 40 Šťastná Daniela

3.-5. 10 Šimberová Veronika

10 Novotná Magdaléna

10 Novotná Magdaléna

6. 5 Vybíralová Růžena



OA a HŠ Třebíč

1. 60 Vostalová Eliška

2. 20 Říhanková Aneta

3. 15 Benáčková Marie

4. 10 Polehlová Ivana

OA a HŠ Havlíčkův Brod

1. 51 Koumarová Martina

2. 20 Čechová Zuzana

3. 10 Knettigová Michaela

4. 5 Blažek Pavel

SOŠ a SOU služeb Velký Újezd

1. 40 Hanzlovská Kristýna

2. 10 Svatošová Kristýna

SŠGS Nová Paka

1. 30 Hák Daniel

2.-4. 15 Molnár Roman

15 Večerníková Jitka

15 Jína Martin

5.-6. 10 Hanušová Martina

10 Souček Dominik

SOU zemědělské a služeb Dačice

1. 23 Neuvirtová Lucie

2.-3. 5 Janáková Barbora

5 Hrbáčová Anera

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň

1. 20 Hejnáková Anna

2. 15 Kavka Michal

3.-4. 10 Dušková Tereza

10 Čermáková Zuzana

5. 5 Chudobová Ivana



SŠ hotelová a služeb Kroměříž

1. 20 Ballnér Martin

2. 15 Nakládalová Simona

SŠSS Ostrava - Hrabůvka

1. 20 Čimborová Andrea

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice

1. 15 Tůmová Jolana

2.-3. 10 Markvartová Veronika

10 Pistorová Kristýna

SOŠ obchodu a sužieb, Trnava

1. 15 Jankovičová Martina

2.-3. 10 Kovarský Kristián

10 Podolák Matěj

HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí

1.-5. 10 Havránková Klára

10 Culková Andrea

10 Radová Tereza

10 Kozinová Anna

10 Kovaříková Dominika

Střední potravinářská škola Smiřice

1. 5 Drahotská Denisa


